
3ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *05-06/06/21

MX1 - MX300 FINAL

”ÂÎ. 106/06/2021-17:05

No

1 21212121 Husqvarna FC450Ã.¡.œ.K. MOTOREX Oil of Switzerland Michelin Sixd √≈Ÿ–√¡Õ‘¡” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ”         GR 1

2 22222222  HONDA CRF 450¡.Ã.À≈.... ”¡–¡ ¡ «”-BELE.GR-BARDAHL-BRAKING... —¡—…À¡” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”            GR 1

3 50505050 -BMF AIRMAX RACING TEAM NEYCHEV STEFAN                BG 1

4 61616161 TM 300¡–«” Moto-Pursang/Tm Racing The Family/Extra —¡Õ¡√…Ÿ‘œ—œ’Àœ” Ã…◊¡À«”       GR 3

5 200200200200 YAMAHA YZF 450¡.Ãœ.”... YAMAHA ‘œ’–¡‘∆…ƒ«”-YAMAHA RACING... ‘œ’–¡‘∆…ƒ«” ƒ«Ã«‘–«”          GR 1

6 125125125125 KAWASAKI KXF 450ƒ….¡»À«... MX BALAGIAN-GLYKOGIANNIS MOTO PAR... ÷’”≈>«” ”‘¡»«”                GR 1

7 131131131131 YAMAHA YZ 250Ãœ‘œ... YAMAHA RACING-Ãœ‘œƒ… ‘’œ-BEL RAY ... Ã—¡Œ≈¬¡Õ«” ƒ«Ã«‘–…œ”          GR 3

8 416416416416 TM 300¡–«” MOTO PURSANG DENICOL —¡Õ¡√…Ÿ‘œ—œ’Àœ” Ã¡ÕŸÀ«”       GR 3

9 62626262 KAWASAKI KFX 450Ãœ‘œ.... —¡””¡” Œ’À≈…¡- œ’÷ŸÃ¡‘¡ ¡Àœ’Ã…Õ…œ’ —¡””¡” …Ÿ¡ÕÕ«”                GR 1

10 98989898 KTM SX 250¡.Ã.œ.... MAKINA,CHINA TOWN,ARGYRAKIS SPORT... ƒ≈Ã≈–ƒ≈”À«” Õ…>œ”             GR 3

11 25252525 KTM SXF 350Ã.¡.œ.K. √ÍÔıÙÊ·Ú ÂÎ·ÛÙÈÍ‹  ·ÙÂÒflÌÁ,moto center N √–«√œ–…¡ƒ«” √≈Ÿ–√…œ”          GR 1

12 90909090 HUSQVARNA 450÷…À.Ã.A. dk racing, MGS, DIMOPOULOS MOTO SERVICE, À…‘”¡” Õ…>œÀ¡œ”               GR 1

13 258258258258 YAMAHA WR450...ƒ….¡»À«... YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM Tzorz... —…”…Ã¡Õ«” √≈Ÿ–√…œ”            GR 1

14 11111111 YAMAHA WRF 250¡.Ã.œ.”. YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM, MICH... >¡>œÀ’–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”          GR 1

15 777777777777 HONDA CRF 450 RMFMA . TOMOVSKI GOCE                 NMK 1

16 10101010 YZF 450À≈.Ãœ. ¡ BLOCKPASS-–œ’‘”«” ‘¡¬≈≈–Õ¡-MRS RO... ”—’–«” √…Ÿ–√œ”                GR 1

17 35353535 KTM SX 250—œÀ’... CAFFEINE ROASTERY SUPERFOODS-MAR... Ã—¡Àœ√Àœ’ ¡À≈Œ¡Õƒ–œ”          GR 3

18 335335335335 YAMAHA WR 300Ã.œ.√. EXTRA PRODUCTS TASSOULIS,WORKSBIKE... >œÀ…œ—¡Õœ” ÷œ…¬œ”             GR 3

19 55555555 HUSQVARNA SXF...¡–«” "A¬–¡¡Ã ”Ôı‚Î‹ÍÈ- ÂÏc‹c,Ã¡√≈…–≈’‘¡ ""œ ‘ À≈Õ‘∆œ” ƒ«Ã«‘–«”              GR 1

20 502502502502 Husqvarna 350Ã.œ.À.—. SPITIKO-CATERING,#LA FLEURISTE #EXTR... —¡—¡ƒ«Ã«‘–…œ’ ≈À…””¡…œ”       GR 1

21 245245245245 KTM SX 250À≈.Ã.E. FREEZELAND ¬¡Œ≈¬¡Õ«” Ã…◊¡À«”             GR 3

22 82828282 KTM EXCF 350œ÷Ã √…... mimikos motorcore,Mazda Manologlou,epsil >¡∆¡>«” ¡—œ”‘œÀœ”             GR 3



3ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *05-06/06/21

Ã◊1 - Ã◊300 ¡'”"≈Àœ” "’–…¡"«

KATATAŒH ”ÂÎ. 106/06/2021-13:35

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI XPONO” ƒÈ·ˆÔÒ‹ ÃŸ‘ T·˜˝ÙÂÒÔÚ √˝ÒÔÚ

1 21212121 √≈Ÿ–√¡Õ‘¡” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ”         Husqvarna FC450 14141414 29:29.30229:29.30229:29.30229:29.302 2:00.894-150.14GR Ã.¡.œ.K. 1 MOTOREX Oil of Switzerland Michelin Sixd

2 22222222 —¡—…À¡” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”             HONDA CRF 450 14141414 29:44.46329:44.46329:44.46329:44.463 2:04.455-1+15.161 49.71GR ¡.Ã.À≈.◊ ... 1 ”¡–¡ ¡ «”-BELE.GR-BARDAHL-BRA...

3 50505050 NEYCHEV STEFAN                - 14141414 30:15.75130:15.75130:15.75130:15.751 2:05.608-1+46.449 48.85BG BMF 1 AIRMAX RACING TEAM

4 200200200200 ‘œ’–¡‘∆…ƒ«” ƒ«Ã«‘–«”          YAMAHA YZF 450 14141414 30:31.18130:31.18130:31.18130:31.181 2:08.687-3+1:01.879 48.44GR ¡.Ãœ.”.... 1 YAMAHA ‘œ’–¡‘∆…ƒ«”-YAMAHA RA...

5 125125125125 ÷’”≈"«” ”‘¡»«”                KAWASAKI KXF 450 14141414 30:37.17430:37.17430:37.17430:37.174 2:09.681-3+1:07.872 48.28GR ƒ….¡»À«.”.«. 1 MX BALAGIAN-GLYKOGIANNIS MOTO ...

6 61616161 —¡Õ¡√…Ÿ‘œ—œ’Àœ” Ã…◊¡À«”       TM 300 14141414 30:43.79830:43.79830:43.79830:43.798 2:08.652-11+1:14.496 48.11GR ¡–«” 3 Moto-Pursang/Tm Racing The Family/Extra 

7 11111111 "¡"œÀ’–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”          YAMAHA WRF 250 14141414 31:17.36131:17.36131:17.36131:17.361 2:11.650-1+1:48.059 47.25GR ¡.Ã.œ.”. 1 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM, ...

8 62626262 —¡””¡” …Ÿ¡ÕÕ«”                KAWASAKI KFX 450 14141414 31:28.01131:28.01131:28.01131:28.011 2:11.370-13+1:58.709 46.98GR Ãœ‘œ.À≈.¬. 1 —¡””¡” Œ’À≈…¡- œ’÷ŸÃ¡‘¡ ¡Àœ’Ã...

9 416416416416 —¡Õ¡√…Ÿ‘œ—œ’Àœ” Ã¡ÕŸÀ«”       TM 300 14141414 31:37.36131:37.36131:37.36131:37.361 2:13.150-10+2:08.059 46.75GR ¡–«” 3 MOTO PURSANG DENICOL

10 131131131131 Ã—¡Œ≈¬¡Õ«” ƒ«Ã«‘–…œ”          YAMAHA YZ 250 13131313 30:25.12530:25.12530:25.12530:25.125 2:16.552-21 Lap 45.13GR Ãœ‘œÀ≈... 3 YAMAHA RACING-Ãœ‘œƒ… ‘’œ-BEL ...

11 25252525 √–«√œ–…¡ƒ«” √≈Ÿ–√…œ”          KTM SXF 350 13131313 30:43.20430:43.20430:43.20430:43.204 2:18.827-111 Lap 44.69GR Ã.¡.œ.K. 1 √ÍÔıÙÊ·Ú ÂÎ·ÛÙÈÍ‹  ·ÙÂÒflÌÁ,moto center N

12 98989898 ƒ≈Ã≈–ƒ≈”À«” Õ…"œ”             KTM SX 250 13131313 30:45.59830:45.59830:45.59830:45.598 2:19.604-41 Lap 44.63GR ¡.Ã.œ. –... 3 MAKINA,CHINA TOWN,ARGYRAKIS S...

13 777777777777 TOMOVSKI GOCE                 HONDA CRF 450 R 13131313 30:45.99230:45.99230:45.99230:45.992 2:19.089-71 Lap 44.62NMK MFMA 1 .

14 10101010 ”—’–«” √…Ÿ–√œ”                YZF 450 13131313 30:50.34130:50.34130:50.34130:50.341 2:17.664-11 Lap 44.76GR À≈.Ãœ. ¡ 1 BLOCKPASS-–œ’‘”«” ‘¡¬≈≈–Õ¡-M...

15 90909090 À…‘”¡” Õ…"œÀ¡œ”               HUSQVARNA 450 13131313 31:14.73831:14.73831:14.73831:14.738 2:19.679-71 Lap 43.94GR ÷…À.Ã.A. 1 dk racing, MGS, DIMOPOULOS MOTO S...

16 258258258258 —…”…Ã¡Õ«” √≈Ÿ–√…œ”            YAMAHA WR450... 12121212 29:37.88729:37.88729:37.88729:37.887 2:22.573-22 Laps 42.77GR ƒ….¡»À«.”.«. 1 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM T...

17 35353535 Ã—¡Àœ√Àœ’ ¡À≈Œ¡Õƒ–œ”          KTM SX 250 12121212 30:10.81230:10.81230:10.81230:10.812 2:22.991-22 Laps 41.99GR —œÀ’Ã... 3 CAFFEINE ROASTERY SUPERFOODS...

18 335335335335 "œÀ…œ—¡Õœ” ÷œ…¬œ”             YAMAHA WR 300 12121212 30:18.21930:18.21930:18.21930:18.219 2:28.746-122 Laps 41.82GR Ã.œ.√. 3 EXTRA PRODUCTS TASSOULIS,WORK...

19 502502502502 —¡—¡ƒ«Ã«‘–…œ’ ≈À…””¡…œ”       Husqvarna 350 12121212 30:36.60930:36.60930:36.60930:36.609 2:28.688-32 Laps 41.40GR Ã.œ.À.—. 1 SPITIKO-CATERING,#LA FLEURISTE #...

20 55555555 À≈Õ‘∆œ” ƒ«Ã«‘–«”              HUSQVARNA SXF... 12121212 30:58.59130:58.59130:58.59130:58.591 2:30.959-82 Laps 40.91GR ¡–«” 1 "A¬–¡¡Ã ”Ôı‚Î‹ÍÈ- ÂÏg‹g,Ã¡√≈…–≈’...

21 82828282 "¡∆¡"«” ¡—œ”‘œÀœ”             KTM EXCF 350 12121212 31:33.58431:33.58431:33.58431:33.584 2:31.040-32 Laps 40.15GR œ÷Ã √…¡Õ... 3 mimikos motorcore,Mazda Manologlou,epsil

22 245245245245 ¬¡Œ≈¬¡Õ«” Ã…◊¡À«”             KTM SX 250 11111111 30:29.69930:29.69930:29.69930:29.699 2:30.366-33 Laps 38.09GR À≈.Ã.E. 3 FREEZELAND

TAXYTEPO” √YPO” 2:00.894 A—O TON A√ŸNIZOMENO No 21

—Ò¸ÛËÂÙÁ gÔÈÌfi 10.000 „È· ÙÔ ÕÔ 10



3ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *05-06/06/21

Ã◊1 - Ã◊300 B'”#≈Àœ” #’–…¡#«

KATATAŒH ”ÂÎ. 106/06/2021-16:57

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI XPONO” ƒÈ·ˆÔÒ‹ ÃŸ‘ T·˜˝ÙÂÒÔÚ √˝ÒÔÚ

1 21212121 √≈Ÿ–√¡Õ‘¡” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ”         Husqvarna FC450 14141414 29:30.30829:30.30829:30.30829:30.308 2:01.258-150.11GR Ã.¡.œ.K. 1 MOTOREX Oil of Switzerland Michelin Sixd

2 22222222 —¡—…À¡” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”             HONDA CRF 450 14141414 29:54.62529:54.62529:54.62529:54.625 2:06.620-6+24.317 49.43GR ¡.Ã.À≈.◊ ... 1 ”¡–¡ ¡ «”-BELE.GR-BARDAHL-BRA...

3 50505050 NEYCHEV STEFAN                - 14141414 29:58.95729:58.95729:58.95729:58.957 2:05.181-1+28.649 49.31BG BMF 1 AIRMAX RACING TEAM

4 61616161 —¡Õ¡√…Ÿ‘œ—œ’Àœ” Ã…◊¡À«”       TM 300 14141414 30:30.28530:30.28530:30.28530:30.285 2:08.290-7+59.977 48.47GR ¡–«” 3 Moto-Pursang/Tm Racing The Family/Extra 

5 125125125125 ÷’”≈#«” ”‘¡»«”                KAWASAKI KXF 450 14141414 30:33.27430:33.27430:33.27430:33.274 2:09.261-7+1:02.966 48.39GR ƒ….¡»À«.”.«. 1 MX BALAGIAN-GLYKOGIANNIS MOTO ...

6 200200200200 ‘œ’–¡‘∆…ƒ«” ƒ«Ã«‘–«”          YAMAHA YZF 450 14141414 30:35.96330:35.96330:35.96330:35.963 2:08.236-8+1:05.655 48.32GR ¡.Ãœ.”.... 1 YAMAHA ‘œ’–¡‘∆…ƒ«”-YAMAHA RA...

7 131131131131 Ã—¡Œ≈¬¡Õ«” ƒ«Ã«‘–…œ”          YAMAHA YZ 250 14141414 31:20.26831:20.26831:20.26831:20.268 2:10.073-13+1:49.960 47.18GR Ãœ‘œÀ≈... 3 YAMAHA RACING-Ãœ‘œƒ… ‘’œ-BEL ...

8 416416416416 —¡Õ¡√…Ÿ‘œ—œ’Àœ” Ã¡ÕŸÀ«”       TM 300 14141414 31:23.16531:23.16531:23.16531:23.165 2:11.237-5+1:52.857 47.10GR ¡–«” 3 MOTO PURSANG DENICOL

9 98989898 ƒ≈Ã≈–ƒ≈”À«” Õ…#œ”             KTM SX 250 13131313 30:37.62830:37.62830:37.62830:37.628 2:18.840-61 Lap 44.82GR ¡.Ã.œ. –... 3 MAKINA,CHINA TOWN,ARGYRAKIS S...

10 90909090 À…‘”¡” Õ…#œÀ¡œ”               HUSQVARNA 450 13131313 30:43.43230:43.43230:43.43230:43.432 2:18.892-21 Lap 44.68GR ÷…À.Ã.A. 1 dk racing, MGS, DIMOPOULOS MOTO S...

11 258258258258 —…”…Ã¡Õ«” √≈Ÿ–√…œ”            YAMAHA WR450... 13131313 30:50.31130:50.31130:50.31130:50.311 2:18.840-31 Lap 44.52GR ƒ….¡»À«.”.«. 1 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM T...

12 25252525 √–«√œ–…¡ƒ«” √≈Ÿ–√…œ”          KTM SXF 350 13131313 30:51.10030:51.10030:51.10030:51.100 2:19.275-61 Lap 44.50GR Ã.¡.œ.K. 1 √ÍÔıÙÊ·Ú ÂÎ·ÛÙÈÍ‹  ·ÙÂÒflÌÁ,moto center N

13 62626262 —¡””¡” …Ÿ¡ÕÕ«”                KAWASAKI KFX 450 13131313 30:51.72330:51.72330:51.72330:51.723 2:12.243-131 Lap 44.48GR Ãœ‘œ.À≈.¬. 1 —¡””¡” Œ’À≈…¡- œ’÷ŸÃ¡‘¡ ¡Àœ’Ã...

14 10101010 ”—’–«” √…Ÿ–√œ”                YZF 450 13131313 31:08.38331:08.38331:08.38331:08.383 2:21.334-61 Lap 44.09GR À≈.Ãœ. ¡ 1 BLOCKPASS-–œ’‘”«” ‘¡¬≈≈–Õ¡-M...

15 777777777777 TOMOVSKI GOCE                 HONDA CRF 450 R 13131313 31:10.17431:10.17431:10.17431:10.174 2:19.309-131 Lap 44.04NMK MFMA 1 .

16 35353535 Ã—¡Àœ√Àœ’ ¡À≈Œ¡Õƒ–œ”          KTM SX 250 13131313 32:50.30332:50.30332:50.30332:50.303 2:17.958-11 Lap 41.81GR —œÀ’Ã... 3 CAFFEINE ROASTERY SUPERFOODS...

17 335335335335 #œÀ…œ—¡Õœ” ÷œ…¬œ”             YAMAHA WR 300 12121212 30:17.53830:17.53830:17.53830:17.538 2:29.215-22 Laps 41.83GR Ã.œ.√. 3 EXTRA PRODUCTS TASSOULIS,WORK...

18 55555555 À≈Õ‘∆œ” ƒ«Ã«‘–«”              HUSQVARNA SXF... 12121212 30:48.00030:48.00030:48.00030:48.000 2:30.479-112 Laps 41.14GR ¡–«” 1 "A¬–¡¡Ã ”Ôı‚Î‹ÍÈ- ÂÏg‹g,Ã¡√≈…–≈’...

EKTO” KATATAŒH”

1 11111111 YAMAHA WRF 250 10101010 22:54.22522:54.22522:54.22522:54.225 2:12.011-1#¡#œÀ’–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”          FEW LAPS¡.Ã.œ.”.GR 1 YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM, ...

2 502502502502 Husqvarna 350 2222 05:14.30705:14.30705:14.30705:14.307 2:34.307-2—¡—¡ƒ«Ã«‘–…œ’ ≈À…””¡…œ”       FEW LAPSÃ.œ.À.—.GR 1 SPITIKO-CATERING,#LA FLEURISTE #...

TAXYTEPO” √YPO” 2:01.258 A—O TON A√ŸNIZOMENO No 21


